
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ BRNO

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ JIHLAVA, 
TOLSTÉHO 15, 586 01 JIHLAVA

6753/BJI/2021-BJIM 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

PŘIJATO DNE:           

NAŠE Č.J.: UZSVM/BJI/5363/2021-BJIM

VYŘIZUJE: Klimešová Věra

ÚTVAR: 6075

TELEFON: +420 567 551 208

E-MAIL: Vera.Klimesova@uzsvm.cz

DAT.SCHRÁNKA: rq6fs9a

Obec Kaliště
4
58851  Kaliště

DATUM: 2.9.2021

Žádost o spolupráci

Dne 1. 1. 2014 nabyl účinnosti zákon č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (dále jen katastrální 
zákon), který v § 64 ukládá Českému úřadu zeměměřickému a katastrálnímu předat Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen ÚZSVM) údaje o nemovitostech, u nichž není 
osoba dosud zapsaná v katastru nemovitostí jako vlastník nebo jiný oprávněný označena 
dostatečně určitě.
V § 65 katastrálního zákona se ÚZSVM ukládá vést o nemovitostech s nejednoznačným 
vlastníkem evidenci, tuto evidenci zveřejnit na svých internetových stránkách a údaje předat 
obecnímu úřadu, na jehož území se nemovitost nachází, s tím, že obecní úřad údaje zveřejní 
na úřední desce. 
S odkazem na výše uvedené Vám zasíláme jmenovitý seznam Nedostatečně určitě 
identifikovaných vlastníků aktualizovaný ke dni 1. 8. 2021. Tento seznam je průběžně aktualizován 
a vždy je Vám předán ke zveřejnění na Vašich úředních deskách. Žádáme Vás tímto o zveřejnění 
informace pro veřejnost a výzvy občanům (zaslaných Vám již v březnu roku 2014)                                    
a aktualizovaného seznamu Nedostatečně určitě identifikovaných vlastníků.

Děkujeme za spolupráci

S pozdravem
  

                                                                                        Ing. Bc. Ota Kovář, CSc.
                                                                         ředitel odboru Odloučené pracoviště Jihlava



Zdroj: https://www.uzsvm.cz/seznam-nedostatecne-identifikovanych-vlastniku str. 54 z 142

OPSUB - 
typ

OPSUB - OPSUB  - adresa jmenovatel
Parcela - 

pozemku (parcela)

stavba - 

obce

Stavba 
(budova)

OFO 14773588707 1 24 2563 142

OFO 14773589707 2 24 2563 142

OFO 14773590707 1 24 2563 142

OFO 14773591707 1 24 2563 142

OFO 14773592707 4 24 2563 142

OFO Kos Josef 14773593707 4 24 2563 142

OFO 14773594707 2 24 2563 142

OFO 14773597707 1 24 2563 142

OFO 14773598707 1 24 2563 142

OFO 14773585707 2 24 2563 142

OFO Dubenky 14773586707 2 24 2563 142

OFO Lojda Jan 14773587707 1 24 2563 142

OFO 14773595707 1 24 2563 142

OFO Dubenky 14773596707 1 24 2563 142

Dubenek OFO Dubenky 14773771707 1 2 1480 941/9 156

Dubenek OFO Dubenky 14773771707 1 2 1863 994/21 156

Dubenek OFO Dubenky 14773771707 1 2 2526 1050/26 156

Dubenek OFO Dubenky 14773772707 1 2 1480 941/9 156

Dubenek OFO Dubenky 14773772707 1 2 1863 994/21 156

Dubenek OFO Dubenky 14773772707 1 2 2526 1050/26 156

Dubenek OFO Dubenky 14773777707 1 2 3957 1064/5 160

OFO 14773575707 1 1 527 99

OFO 14773575707 1 1 22 99

OFO 14773575707 1 1 1111 99

OFO 14773575707 1 1 1400 99

OFO 14773575707 1 1 80 99

Dubenek OFO 14773758707 1 1 1485 623/7 146

27




